
Uchwała nr 11 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 13 grudnia 2002 r. 

w sprawie stopniowej likwidacji zróżnicowania wskaźnika procentowego kwot bazowych, 

stosowanego przy ustalaniu wysokości świadczeń 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-
Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego (Dz.U. Nr 100, poz.1080 ze zm.) uchwala się co 
następuje: 

W 2003 r. Minister Pracy i Polityki Społecznej przedstawi projekt działań, zmierzających do stopniowej likwidacji 
zróżnicowania wskaźnika procentowego kwot bazowych, stosowanego w okresie do stycznia 1999r. przy 
ustalaniu wysokości emerytur i rent, tak aby proces ten mógł być rozpoczęty w 2004 r. 

Za stronę rządową 

Za stronę pracowników 

Za stronę pracodawców 

 


